

PATVIRTINTA:_____ TŪKST.LT.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS_____
PAREIGOS, V. PAVARDĖ
2025 M._____MEN.__D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupėESO25-2 Dalies 10 kV OL L-700 iš Jurbarko TP rekonstravimas į 10 kV kabelių liniją.
Jurbarkas, Jurbarko r. sav.

2025.04.14Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1	112890.85	112890.85
Viso III:	112890.85	112890.85
Viso II-III:	112890.85	112890.85

V. Kitos statinio išlaidos

Išpildomoji topografinė nuotrauka	645.34	645.34
Trasos nužymėjimas	650.52	650.52
Viso V:	1295.86	1295.86
Viso II-V:	112890.85	1295.86
		114186.71

VI. Rezervas

Užsakovo rezervai 10.00%	11418.67	11418.67
Viso VI:	11418.67	11418.67
Viso II-VI:	112890.85	12714.53
		125605.38

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupė

ESO25-2 Dalies 10 kV OL L-700 iš Jurbarko TP rekonstravimas į 10 kV kabelių liniją. Jurbarkas, Jurbarko r. sav.

Statiny

1

2025.04.14

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	10kV OL rekonstrukcija į KL	112890.85		112890.85	93298.22
Iš viso:		112890.85		112890.85	93298.22

PDV: L. Pocius

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupė	ESO25-2 Dalies 10 kV OL L-700 iš Jurbarko TP rekonstravimas į 10 kV kabelių liniją. Jurbarkas, Jurbarko r. sav.							
Statiny	1							
Žiniaraštis	1 10kV OL rekonstrukcija į KL							
2025.04.14		Suma žiniaraščiui 112890.85 EUR						Lapas 1
Sąm eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Statybos montavimo darbai								
1	N22-480	Uždaro perėjimo iki 50m ilgio įrengimas m kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 125-200mm skersmens vamzdį (trasos ilgis) k9=1.15	m	297.0	4790.91	2689.63	19850.95	27331.49
2	N22-481	Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 125-200mm skersm.vamzdį(trasos ilgis) k9=1.15	m	286.0	3642.21	2590.02	15091.36	21323.59
3	N21-24	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	5.83	1432.37		134.94	1567.31
4	N21-597	6-10 kV įtampos iki 120 mm2 skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	1.0	57.68			57.68
5	N21-608	6-10 kV įtampos iki 120mm2 skersp. kabeliui galinės stulpinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	2.0	161.5			161.5
6	N21-13	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m	0.24	106.93		7.82	114.75
7	R33-78	10 kV OL vienstiebės g/b atramos demontavimas	vnt	4.0	115.64		226.6	342.24
8	R33-79	10 kV OL g/b atramos su ramsčiu demontavimas	vnt	3.0	135.76		264.85	400.61
9	R33-77	10 kV OL laidų demontavimas (1 laidas)	km	1.23	137.6		156.67	294.27
10	R33-51	10 kV OL inkarinės g/b atramos su viengubu laidų tvirtinimu montavimas	vnt	2.0	168.44		247.66	416.1
11	N21-13-1	Kabelių apsauga metaliniais gaubtais	vnt.	2.0	9.58			9.58
12	R33-263	10 kV įtampos viršįtampių ribotuvų montavimas	vnt.	6.0	75.42		52.25	127.67
13	N21-517	Traversos montavimas ant atramos	vnt	8.0	33.43		54.32	87.75
14	R33-64	10 kV OL laidų 95 mm2 ir didesnio skerspjūvio montavimas užstatytoje vietovėje (3 laidai)	km	0.122	82.11		110.12	192.23
15	N21-566	Pastatų žaibosaugos įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5 m iki 10 m gylio I-II gr. grunte	m	0.0				
16	N21-259-2	Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5m iki 10m gylio I-II gr. grunte	m	18.0	97.29		94.37	191.66
17	N21-262-2	Įžeminimo laidininkų montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant iš autobokštelių	100m	0.24	96.54		98.22	194.76
18	D1-434	Iki 35 kV jėgos kabelio bandymas, kai jo ilgis iki 500 m	vnt	2.0	259.56			259.56

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
19	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	2.0	45.76			45.76
Skyriuje 1					11448.73	5279.65	36390.13	53118.51
2 Medžiagos								
1	AL3X120	24 kV AL kabelis 3x120	m	607.0		12783.42		12783.42
2	HDPE125	Vamzdis HDPE 125 (1250N)	m	583.0		3894.44		3894.44
3	JM	Jungiamoji mova su varžtiniais sujungikliais 3-gysliui kabeliui viename apvalkale su plastikine izoliacija ir vieliniu ekranu, 120 mm² (Al/Cu 95-240)	vnt.	1.0		313.77		313.77
4	GM	Galinė mova su varžtiniais antgaliais 3-gysliui kabeliui viename apvalkale su plastikine izoliacija ir vieliniu ekranu, lauko tipo, 120 mm² (Al/Cu 95-240)	vnt.	2.0		469.24		469.24
5	VR	Viršįtampių ribotuvas 12 kV DH	vnt.	6.0		391.62		391.62
6	AL120	10 kV izoliuotas laidas 120 SAX	m	18.0		153.0		153.0
7	S110	Stulpas S110-34,3	vnt.	2.0		615.88		615.88
8	S130	Stulpas S130-68,6	vnt.	2.0		1242.8		1242.8
9	PJ	Plieninė juosta (cinkuota) 40x4	m	24.0		109.68		109.68
10	ST	Cinkuoti įžeminimo strypai 20 mm x 1,5m	vnt.	12.0		164.64		164.64
11	ANT	Antgalis cinkuoto 20 mm strypo įkalimui, smaigalys	vnt.	2.0		4.96		4.96
12	345103	Viršūnė I10-1	kompl.	2.0		51.7		51.7
13	345206	Traversa I10-2	kompl.	2.0		187.24		187.24
14	345201	Traversa T10-2	kompl.	2.0		153.9		153.9
15	345401	Izoliatoriaus laikiklis IL	vnt.	2.0		22.02		22.02
16	345501	Viršįtampių ribotuvo laikiklis RLi	vnt.	2.0		65.66		65.66
17	345671	Tvirtinimo plokštė PTM-2,7	vnt.	2.0		71.7		71.7
18	345651	Apkaba AP16-2,7	vnt.	10.0		77.1		77.1
19	345701	Gaubtas kabeliui GKi	vnt.	2.0		59.16		59.16
20	SDI90	Polimerinis tempiamasis izoliatorius SDI90.150	vnt.	6.0		309.12		309.12
21	346501	Izoliatorius ŠF20-V	vnt.	8.0		208.0		208.0
Skyriuje 2						21349.05		21349.05
Viso žiniaraštyje 1					11448.73	26628.70	36390.13	74467.56
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						798.86		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							1091.70	
Sezoniniai darbai 15.00% (8433.12)					1264.97			
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(11448.73+1264.97)					1017.10			
Viso:					13730.80	27427.56	37481.83	78640.19
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(11448.73+1264.97+1017.10)					245.78			
Statinio statybos išlaidos Viso:					13976.58	27427.56	37481.83	78885.97
Statybvietės išlaidos 9.00%								7099.74
Iš viso tiesioginės išlaidos								85985.71
Pridėtinės išlaidos 20.90%(11448.73+1264.97+1017.10)								2869.74
Pelnas 5.00%(85985.71+2869.74)								4442.77
Iš viso netiesioginės išlaidos								7312.51
						Bendra vertė be PVM		93298.22
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								19592.63
						Bendra vertė su PVM		112890.85

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso

/Pavardė/

Statinių grupė ESO25-2 Dalies 10 kV OL L-700 iš Jurbarko TP rekonstravimas į 10 kV kabelių liniją. Jurbarkas, Jurbarko r. sav.

Statiny 1

2025.04.14 Lapas 1

Resurso kodas	Pavadinimas	Matavimo vienetas	Kaina EUR	Kiekis	Vertė EUR
0					
	AL120 10 kV izoliuotas laidas 120 SAX	m	8.5	18.0	153.0
	AL3X120 24 kV AL kabelis 3x120	m	21.06	607.0	12783.42
	ANT Antgalis cinkuoto 20 mm strypo įkalimui, smaigalys	vnt	2.48	2.0	4.96
	GM Galinė mova su varžtiniais antgaliais 3-gysliui kabeliui viename apvalkale su plastikine izoliacija ir vieliniu ekranu, lauko tipo, 120 mm² (Al/Cu 95-240)	vnt	234.62	2.0	469.24
	HDPE125 Vamzdis HDPE 125 (1250N)	m	6.68	583.0	3894.44
	JM Jungiamoji mova su varžtiniais sujungikliais 3-gysliui kabeliui viename apvalkale su plastikine izoliacija ir vieliniu ekranu, 120 mm² (Al/Cu 95-240)	vnt	313.77	1.0	313.77
	PJ Plieninė juosta (cinkuota) 40x4	m	4.57	24.0	109.68
	S110 Stulpas S110-34,3	vnt	307.94	2.0	615.88
	S130 Stulpas S130-68,6	vnt	621.4	2.0	1242.8
	SDI90 Polimerinis tempiamasis izoliatorius SDI90.150	vnt	51.52	6.0	309.12
	ST Cinkuoti įžeminimo strypai 20 mm x 1,5m	vnt	13.72	12.0	164.64
	VR Viršįtampių ribotuvas 12 kV DH	vnt	65.27	6.0	391.62
				Iš viso:	20452.57
5 ELEKTROTECHNINĖS MEDŹIAGOS					
	345103 Viršūnė I10-1	kompl.	25.85	2.0	51.7
	345201 Traversa T10-2	kompl.	76.95	2.0	153.9
	345206 Traversa I10-2	kompl.	93.62	2.0	187.24
	345401 Izoliatoriaus laikiklis IL	vnt	11.01	2.0	22.02
	345501 Viršįtampių ribotuvo laikiklis RLi	vnt	32.83	2.0	65.66
	345651 Apkaba AP16-2,7	vnt	7.71	10.0	77.1
	345671 Tvirtinimo plokštė PTM-2,7	vnt	35.85	2.0	71.7
	345701 Gaubtas kabeliui GKl	vnt	29.58	2.0	59.16
	346501 Izoliatorius ŠF20-V	vnt	26.0	8.0	208.0
				Iš viso:	896.48
12 KITOS MEDŹIAGOS					
	240106 Bentonitas	kg	2.83	1865.6	5279.65
				Iš viso:	5279.65
				Iš viso:	26628.7

Sudarė : Lukas Pocius
/Pavardė/

MECHANIZMŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

SAŲATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupė ESO25-2 Dalies 10 kV OL L-700 iš Jurbarko TP rekonstravimas į 10 kV kabelių liniją. Jurbarkas, Jurbarko r. sav.

Statiny 1

2025.04.14 Lapas 1

Resurso kodas	Pavadinimas	Darbo valandos kaina EUR	Darbo valandų skaičius	Vertė EUR
310185	Gervė elektros reversinė	3.38	0.672	2.27
330237	Kilnojama elektros stotis 4 kW	9.83	3.96	38.93
349005	Montavimo bokštelis automobilio bazėje	39.94	2.58	103.05
390049	Elektrinis grąžtas	0.58	2.376	1.38
470011	Ratinis traktorius iki 59 kW (80 AG)	50.32	3.4094	171.56
470021	Traktorinė priekaba	3.83	6.68	25.58
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	43.67	3.2171	140.49
489170	Teleskopinis bokštelis iki 26 m	38.8	2.496	96.84
489203	Atramų rovikas traktoriaus T-150K bazėje	69.74	6.68	465.86
489205	Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	21.24	10.0294	213.02
489207	Gręžimo-kraninė mašina (iki 3.5 m) automobilio bazėje	51.6	3.4	175.44
489236	Kryptinio gręžimo įrenginių komplektas	175.89	198.66	34942.31
521959	Elektrodų įgilinimo įtaisas	3.38	3.96	13.38
Iš viso:				36390.11

Sudarė : Lukas Pocius
/Pavardė/